

LYSDAHL HORSENS HOLDING ApS

Ølholm Bygade 8
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2018

Jakob Lysdahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYSDAHL HORSENS HOLDING ApS
Ølholm Bygade 8
7160 Tørring

e-mailadresse: aklbikes@gmail.com

CVR-nr: 34229090

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at opkøbe og besidde aktier og anparter, og fungere som finans- og holdingselskab samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode ikke udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et underskud før skat på tkr. 19, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-4.375	-5.250
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	18.104
Resultat af ordinær primær drift		-4.375	12.854
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-14.607	16.556
Ordinært resultat før skat		-18.982	29.410
Skat af årets resultat		0	-528
Årets resultat		-18.982	28.882
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.982	28.882
I alt		-18.982	28.882

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.949	16.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.949	16.556
Anlægsaktiver i alt		1.949	16.556
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.952	12.854
Tilgodehavender i alt		7.952	12.854
Omsætningsaktiver i alt		7.952	12.854
Aktiver i alt		9.901	29.410

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-74.849	-55.868
Egenkapital i alt		5.151	24.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.750	4.750
Skyldig selskabsskat		0	528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.750	5.278
Gældsforpligtelser i alt		4.750	5.278
Passiver i alt		9.901	29.410

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	41.000
Årets tilgang	1
Kostpris ultimo	41.001
Nettoopskrivninger primo	-24.445
Andel i årets resultat	-14.607
Kapitalregulering i periode	0
Nettoopskrivninger ultimo	-39.052
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.949

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AKL Bikes ApS, Horsens	100%	1.949	-14.607

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet AKL Bikes ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.